
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.08.2019 № 421

Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях 
осуществления муниципального земельного контроля в границах сельских поселений 

Ленинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации 
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде­
рации», Постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015 
№ 376-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельно­
го контроля на территории Волгоградской области», постановлением админи­
страции Ленинского муниципального района Волгоградской области от 
13.06.2017 № 283 «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного кон­
троля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах 
сельских поселений, входящих в состав Ленинского муниципального района 
Волгоградской области», руководствуясь статьей 20 устава Ленинского муни­
ципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в 
целях осуществления муниципального земельного контроля в границах сель­
ских поселений Ленинского муниципального района Волгоградской области 
на 2020 год (прилагается).

2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации, начальника отдела по управлению муниципальным имущест­
вом и землепользованию администрации Ленинского муниципального района
В.Ю. Ченина.

Глава Ленинского 
муниципального района

С подлинным верно.

Управляющий делами Администрации

Черныше



УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Ленинского муниципального района

от 29.08.2019 №421

ПЛАН
План проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля 

в границах сельских поселений Ленинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год

№
п/п

Наименование 
лица, в отноше- 

НИИ которого 
планируется 

провести про­
верку

Адреса Наименование 
органа гос. кон­
троля (надзора) 
муниципального 
контроля, осуще­
ствляющего кон­

кретную проверку

Цель
проверки

Основание
проведения
проверки

Дата
проведе-

ния
проверки

Срок проведе­
ния проверки

Формы
проверки

Место жительства 
физического лица

Место нахождения 
объекта ( кадастровый 

номер)

рабочих
дней

рабочих
часов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И
1. Абузяров

Рифат
Мерхафизович

Волгоградская 
область, г. Волж­
ский, проспект им. 
Ленина, д.401а, кв.2

Участок находится 
примерно в 2 км, по 
направлению на
юго-запад от ориен­
тира с. Бахтияровка, 
Ленинского района, 
Волгоградской об­
ласти
(34:15:070102:347)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г.

5 2 16 Плановая
выездная

2. Бальбеков
Зариф
Адыпович

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, с. Бахтияров­
ка, ул. Халтурина, 
Д.2

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, Бахтияров- 
ское сельское посе­
ление, с. Бахтияров­
ка в 1,5 км на севе­
ро-запад
(34:15:000000:323)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020г.

5 2 16 Плановая
выездная

!

nfi. I Волгогоадская об- (Администрация [ статья 72 | Утвержден-J 16 Плановая
выездная



3. 5ак
Сергей
Валерьевич

Волгоградская об­
ласть, г. Волгоград, 
ул. Подъемная, д.9

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, территория 
Царевского сельско­
го поселения, сдт 
«Полянка» участок 
№263
(34:15:090301:145)

Администрация 
Ленинского му­
ниципального 
района Волго­
градской области

статья 72 
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г.

6 2 16 Плановая
выездная

4. Рак
Сергей
Валерьевич

Волгоградская, об­
ласть, г. Волгоград, 
ул. Подъемная, д.9

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, территория 
Царевского сельско­
го поселения, сдт 
«Полянка» участок 
№227
(34:15:090301:146)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г.

6 2 16 Плановая
выездная

5. Рак
Сергей
Валерьевич

Волгоградская об­
ласть, г. Волгоград, 
ул. Подъемная, д. 9

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, территория 
Царевского сельско­
го поселения, сдт 
«Полянка» участок 
№ 106
(34:15:090301:147)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72 
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г.

6 2 16 Плановая
выездная

б. Невежин
Андрей
Сергеевич

j

Свердловская об­
ласть, г.Арамиль,
ул.Новая,д.1Б, кв.68

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, с. Солодовка. 
Участок находится 
примерно в 0,9 км, 
по направлению на 
северо-запад от ори­
ентира.^: 15:09 
0101:309)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72 
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г

5 2 16 Плановая
выездная

7. Юсупова
Хайринисо
Нуриддиновна
Юсупов
Абдусалим
Джурахонович

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, с. Солодовка, 
ул. Пролетарская,
Д.61

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, с. Солодовка 
в 0,1 км на северо- 
запад
(34:15:090301:136)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72 
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г

5 2 16 Плановая
выездная

I



8. Лушникова
Юлия
Ивановна

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, с. Царев, 
ул.40 лет Победы, 
д.1, кв.1

Волгоградская об­
ласть, Ленинский 
район, с. Солодовка. 
Участок находится 
примерно в 0,3 км, 
по направлению на 
запад от ориентира 
(34:15:090301:123)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72 
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г

5 2 16 Плановая
выездная

9. Романов
Владимир
Александрович

Волгоградская об­
ласть, Среднеахту- 
бинский район, р.п. 
Средняя Ахтуба, ул. 
Первомайская, д. 18

Волгоградская об­
ласть, Ленинский 
район, Заплавнен- 
ское сельское посе­
ление, с. Заплавное. 
Участок находится 
примерно в 2 км, по 
направлению на се­
вер от ориентира. 
(34:15:060102:460)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г

7 2 16 Плановая
выездная

i
ii

1
)l

10. Самойленко
Ольга
Викторовна

Платицин
Олег
Иванович

Волгоградская об­
ласть, г. Волгоград, 
ул.им. Богданова, д.
1 корпус № 2, кв. 11

Волгоградская об­
ласть, г.Волгоград, 
ул.им. Богданова, д. 
1/1, кв 99

Волгоградская об­
ласть, Ленинский
район, с. Заплавное. 
Участок находится 
примерно в 1,6 км, 
по направлению на 
север от ориентира. 
(34:15:060102:205)

Администрация 
Ленинского 
муниципального 
района Волго­
градской области

статья 72 
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

Утвержден­
ный план про­
ведения пла­
новых прове­
рок на 2020 г

7 2 16 Плановая
выездная

i

1
{

отите 4u и 
WOHHBt q

I
I
I
I

I
I

I


